
お取引先　各位 　　　　　　　　　　

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のご愛顧お引き立てを賜り誠に有り難く厚く御礼申し上げます。
さて、この度　「2016秋～2017春　シーズンイベントにピッタリな入浴剤」をご案内申し上げます。

ハロウィン、クリスマス、桜の季節に合わせた入浴剤でシーズンイベントを楽しんでみませんか。

何卒ご用命賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

【製品仕様】

以上

2016年7月1日 2016年8月2日 2016年10月1日

ご　案　内

ハロウィン発売日 クリスマス発売日 桜 発売日


